MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OUROPRETO - UFOP

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

EDITAL PROEX/FESTIVAL DE INVERNO nº 22/2019 – RESULTADO DE SELEÇÃO DE
BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS ÁREAS DE PRODUÇÃO, ASSESSORIA DE

COMUNICAÇÃO, RECEPTIVO E FOTOGRAFIA

FESTIVAL DE INVERNO OURO PRETO, MARIANA E JOÃO MONLEVADE 2019

A Pró-reitoria de Extensão, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Geral da
Universidade Federal de Ouro Preto e com base no Edital PROEX nº 22 de 2019, torna pública a
relação dos discentes aprovados na seleção de bolsistas para atuarem nas áreas de produção,
assessoria de comunicação, receptivo e fotografia. Após análise dos formulários foram
selecionados 32 discentes, relacionados a seguir:

1 Renato Augusto Condé da Silveira
2 Bruna Louize Soares de Sousa

3 Jonas Estevão Ferreira Gomes
4 Higor Rabelo da Silva
5

Emmanuelle Fatima Oliveira do Carmo
6 Gabriel Felipe Sousa Santos
7 Luciano Rocha de Oliveira Junior
8 Isabela Veiga de Souza
9 Elielton dos Santos Oliveira
10 Gabriella de Oliveira Seabra
11 Danielle Ribeiro Oliveira

12 Sarah Cecília Barbosa
13 Rafael Juan Diego de Camargo Moreira
14 Mariana Saraiva Bonito
15 Rosana Luzia Tossige Gomes
16 Yasmine Klesse Leonardo
17 Sabrina Mikaelle Pereira
18 Ivan Vilela e Silva
19 Raíssa Lessa Braga de Oliveira
20 Maria Luísa Sousa Reis
21 Felipe Henrique Xavier da SIlva
22 Letícia Mikaella Lopes de Souza
23 Jéssica Seina Egoshi
24 Carolina Carvalho Durval

25 Rodrigo de São José Inácio dos Anjos
26 Narrian Alícia Gomes Gonçalves
27 Caio Vinicius Santos Vitor
28 Daniel Lúcio Viana de Almeida
29 Anthony Christian Pires Fernandes
30 Rute Keila da Silva Damas
31 Anna Clara Ferreira Quaresma
32 Juliana da Paz do Nascimento

Eventuais dúvidas e maiores esclarecimentos, pelo email festivaldeinverno@ufop.edu.br

Ouro Preto, 29 de junho de 2019.

Prof. Marcos Eduardo Carvalho Gonçalves Knupp

Pró-reitor de Extensão